
Cl. Club Cat. Prénoms Noms

1 S sergiy TRUBIN 1962 9 218,00 1962 9 218,00

2 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1888 9 209,78 3119 14 222,79 5007 23 217,70

3 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1285 6 214,17 1335 6 222,50 1996 9 221,78 2903 14 207,36 7519 35 214,83

4 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1307 6 217,83 1460 6 243,33 1512 8 189,00 2692 14 192,29 6971 34 205,03

5 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 1230 6 205,00 1211 6 201,83 2441 12 203,42

6 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1139 6 189,83 1293 6 215,50 2432 12 202,67

7 S aurélien TAHON 1411 7 201,57 1411 7 201,57

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1203 6 200,50 1415 6 235,83 1086 6 181,00 2642 14 188,71 6346 32 198,31

9 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1276 6 212,67 1110 6 185,00 1076 6 179,33 2773 14 198,07 6235 32 194,84

10 A.S.B.C.L. LIMOGES S aurélie SCELLIER 1658 9 184,22 2773 14 198,07 4431 23 192,65

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S anzhelika ZHUKOVA 1067 6 177,83 1619 8 202,38 2686 14 191,86

12 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1184 6 197,33 1220 6 203,33 1061 6 176,83 1424 8 178,00 4889 26 188,04

13 B.C.S. MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1499 8 187,38 1453 8 181,63 2952 16 184,50

14 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 1021 6 170,17 1075 6 179,17 1048 6 174,67 2516 14 179,71 5660 32 176,88

15 O . S . C . P .  AURAY V2 jean - michel DURAND 1044 6 174,00 1310 8 163,75 2354 14 168,14

16 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONS sébastien PORRETTA 966 6 161,00 1010 6 168,33 1286 7 183,71 2259 14 161,36 5521 33 167,30

17 O . S . C . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 1057 6 176,17 962 6 160,33 1502 9 166,89 2332 14 166,57 5853 35 167,23

18 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 1017 6 169,50 814 6 135,67 1373 8 171,63 2427 14 173,36 5631 34 165,62

19 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 953 6 158,83 1199 6 199,83 909 6 151,50 2222 14 158,71 5283 32 165,09

20 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 900 6 150,00 1067 6 177,83 1192 7 170,29 2281 14 162,93 5440 33 164,85

21 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1017 6 169,50 1094 6 182,33 929 6 154,83 1226 8 153,25 4266 26 164,08

22 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONV2 pascal LANXADE 959 6 159,83 976 6 162,67 906 6 151,00 2841 18 157,83
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23 O . S . C . P .  AURAY S guillaume TREHIN 975 6 162,50 964 6 160,67 929 6 154,83 2145 14 153,21 5013 32 156,66

24 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONV2 jacques BARBAUD 833 6 138,83 894 6 149,00 940 6 156,67 2274 14 162,43 4941 32 154,41

25 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 1079 7 154,14 2117 14 151,21 3196 21 152,19

26 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONV1 santiana SCOUARNEC 868 6 144,67 2132 14 152,29 3000 20 150,00

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 874 6 145,67 1216 8 152,00 2090 14 149,29

28 S lyudmila TRUBINA 881 6 146,83 881 6 146,83

29 B.C.S. MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 900 6 150,00 1940 14 138,57 2840 20 142,00

30 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 816 6 136,00 880 6 146,67 819 6 136,50 1936 14 138,29 4451 32 139,09

31 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 731 6 121,83 801 6 133,50 881 6 146,83 2002 14 143,00 4415 32 137,97

32 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 816 6 136,00 835 6 139,17 775 6 129,17 1934 14 138,14 4360 32 136,25

33 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 802 6 133,67 809 6 134,83 1611 12 134,25

34 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 798 6 133,00 783 6 130,50 1581 12 131,75

35 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONS souad KEDJOUNIA 777 6 129,50 788 6 131,33 753 6 125,50 1874 14 133,86 4192 32 131,00

36 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 514 4 128,50 514 4 128,50

37 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 812 6 135,33 737 6 122,83 785 6 130,83 1366 11 124,18 3700 29 127,59

38 B.C.S. MONTPELLIER V1 céline BERNARD 749 6 124,83 749 6 124,83

39 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 716 6 119,33 775 6 129,17 1491 12 124,25

40 V1 pascale GUILLOUX 744 6 124,00 744 6 124,00

41 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 735 6 122,50 750 6 125,00 708 6 118,00 992 8 124,00 3185 26 122,50

42 A.S.B.C.L. LIMOGES V3 josette LACROIX 751 6 125,17 948 8 118,50 1699 14 121,36

43 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON S alexandre RETAILLEAU 698 6 116,33 698 6 116,33

44 S clarisse BABU 657 6 109,50 657 6 109,50

45 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V3 dominique PORRINI 669 6 111,50 855 8 106,88 1524 14 108,86

46 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 françoise SERVES 663 6 110,50 600 6 100,00 911 8 113,88 2174 20 108,70

47 S . I . N . A . P . S .  BELFORT S eugénio JONNET 557 6 92,83 557 6 92,83

48 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YONV1 nadia SCOUARNEC 510 6 85,00 510 6 85,00

49 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON s alexis BERTHOME 502 6 83,67 664 8 83,00 1166 14 83,29

FEVRIER   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 833 6 138,83

2 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1285 6 214,17

3 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 thierry CHARRIER 1057 6 176,17

4 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 816 6 136,00

5 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 514 4 128,50

6 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 900 6 150,00

7 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 735 6 122,50

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1203 6 200,50

9 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 816 6 136,00

10 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 953 6 158,83

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1184 6 197,33

12 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 1021 6 170,17

13 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 777 6 129,50

14 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 716 6 119,33

15 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 1230 6 205,00

16 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 959 6 159,83

17 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 802 6 133,67

18 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 1017 6 169,50

19 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1307 6 217,83

20 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 798 6 133,00

Commission Fédérale                                                                                                       
HANDISPORT  de BOWLING

COUPE   2024
MOYENNE

C F H B

NOVEMBRE   2023



21 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S sébastien PORRETTA 966 6 161,00

22 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1139 6 189,83

23 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1276 6 212,67

24 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1017 6 169,50

25 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 731 6 121,83

26 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S guillaume TREHIN 975 6 162,50

27 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 812 6 135,33

NOVEMBRE   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 894 6 149,00

2 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1335 6 222,50

3 B.C.S. MONTPELLIER V1 céline BERNARD 749 6 124,83

4 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 thierry CHARRIER 962 6 160,33

5 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 835 6 139,17

6 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 1067 6 177,83

7 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 750 6 125,00

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1415 6 235,83

9 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 880 6 146,67

10 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 1199 6 199,83

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1220 6 203,33

12 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 1075 6 179,17

13 S . I . N . A . P . S .  BELFORT S eugénio JONNET 557 6 92,83

14 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 788 6 131,33

15 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 775 6 129,17

16 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 1211 6 201,83

17 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 976 6 162,67

18 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 809 6 134,83

19 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 814 6 135,67
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20 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1460 6 243,33

21 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 783 6 130,50

22 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S sébastien PORRETTA 1010 6 168,33

23 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 1293 6 215,50

24 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1110 6 185,00

25 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1094 6 182,33

26 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 801 6 133,50

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 françoise SERVES 663 6 110,50

28 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S guillaume TREHIN 964 6 160,67

29 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 737 6 122,83

NOVEMBRE   2023



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 1996 9 221,78

2 LICENCE  INDIVIDUEL S sergiy TRUBIN 1962 9 218,00

3 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 1888 9 209,78

4 A . S . B . C . L .  LIMOGES S aurélie SCELLIER 1658 8 207,25

5 LICENCE  INDIVIDUEL S aurélien TAHON 1411 7 201,57

6 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 1512 8 189,00

7 B.C.S. MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1499 8 187,38

8 B.C.S. MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 1286 7 183,71

9 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 1086 6 181,00

10 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 1076 6 179,33

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S anzhelika ZHUKOVA 1067 6 177,83

12 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1061 6 176,83

13 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 1048 6 174,67

14 O . S . C . P .  AURAY V2 jean-michel DURAND 1044 6 174,00

15 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 1373 8 171,63

16 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 1192 7 170,29

17 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 thierry CHARRIER 1502 9 166,89

18 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 940 6 156,67

19 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 929 6 154,83

20 O . S . C . P .  AURAY S guillaume TREHIN 929 6 154,83

Commission Fédérale                                                                                                       
HANDISPORT  de BOWLING

CHALLENGE   2024
MOYENNE

C F H B

MARS   2024



21 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 1079 7 154,14

22 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 909 6 151,50

23 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 906 6 151,00

24 B.C.S. MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 900 6 150,00

25 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 881 6 146,83

26 LICENCE  INDIVIDUELLE S lyudmila TRUBINA 881 6 146,83

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 874 6 145,67

28 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 868 6 144,67

29 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 819 6 136,50

30 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 785 6 130,83

31 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 775 6 129,17

32 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 753 6 125,50

33 A.S.B.C.L. LIMOGES V3 josette LACROIX 751 6 125,17

34 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 pascale GUILLOUX 744 6 124,00

35 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 708 6 118,00

36 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S alexandre RETAILLEAU 698 6 116,33

37 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V3 dominique PORRINI 669 6 111,50

38 LICENCE  INDIVIDUELLE S clarisse BABU 657 6 109,50

39 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 françoise SERVES 600 6 100,00

40 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 510 6 85,00

41 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S alexis BERTHOME 502 6 83,67

MARS   2024



Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 3119 14 222,79

2 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 2903 14 207,36

3 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S anzhelika ZHUKOVA 1619 8 202,38

4 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 2773 14 198,07

5 A . S . B . C . L .  LIMOGES S aurélie SCELLIER 2769 14 197,79

6 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 2692 14 192,29

7 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 2642 14 188,71

8 B.C.S. MONTPELLIER V2 didier BOULLE 1453 8 181,63

9 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 2516 14 179,71

10 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 1424 8 178,00

11 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 2427 14 173,36

12 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 thierry CHARRIER 2332 14 166,57

13 O . S . C . P .  AURAY V2 jean-michel DURAND 1310 8 163,75

14 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 2281 14 162,93

15 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 2274 14 162,43

16 B.C.S. MONTPELLIER S sébastien PORRETTA 2259 14 161,36

17 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 2222 14 158,71

18 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 1226 8 153,25

19 O . S . C . P .  AURAY S guillaume TREHIN 2145 14 153,21

20 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 2132 14 152,29

Commission Fédérale                                                                                                       
HANDISPORT  de BOWLING

UNO   2024
MOYENNE

C F H B

MARS   2024



21 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 1216 8 152,00

22 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 2117 14 151,21

23 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 2002 14 143,00

24 B.C.S. MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 1940 14 138,57

25 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 1936 14 138,29

26 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 1934 14 138,14

27 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 1874 14 133,86

28 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 1366 11 124,18

29 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 992 8 124,00

30 A.S.B.C.L. LIMOGES V3 josette LACROIX 948 8 118,50

31 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 françoise SERVES 911 8 113,88

32 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V3 dominique PORRINI 855 8 106,88

33 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S alexis BERTHOME 664 8 83,00

MARS   2024
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Cl. CLUB   F F H PRENOMS NOMS

1 S sergiy TRUBIN 1962 9 218,00

2 B.C.S. MONTPELLIER S frédéric DELSOL 5007 23 217,70

3 A.S.B.C.L. LIMOGES S ludovic BARTOUT 7519 35 214,83

4 A.S.B.C.L. LIMOGES S charles PELICAN 6971 34 205,03

5 A.S.B.C.L. LIMOGES S davy LACROIX 2441 12 203,42

6 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 stéfano QUARANTA 2432 12 202,67

7 S aurélien TAHON 1411 7 201,57

8 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S alexis DIVOL 6346 32 198,31

9 A.S.B.C.L. LIMOGES J noémie RAYNAUD 6235 32 194,84

10 A.S.B.C.L. LIMOGES S aurélie SCELLIER 4431 23 192,65

11 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S anzhelika ZHUKOVA 2686 14 191,86

12 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 frédéric DIVOL 4889 26 188,04

13 B.C.S. MONTPELLIER V2 didier BOULLE 2952 16 184,50

14 A.S.B.C.L. LIMOGES S grégory IMBERT 5660 32 176,88

15 O . S . C . P .  AURAY V2 jean - michel DURAND 2354 14 168,14

16 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S sébastien PORRETTA 5521 33 167,30

17 O . S . C . P .  AURAY V1 thierry CHARRIER 5853 35 167,23

18 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 christian MUHR 5631 34 165,62

19 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S élodie DIVOL 5283 32 165,09

20 B.C.S. MONTPELLIER V3 pierre DELSOL 5440 33 164,85
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21 A.S-C.S.S. MULHOUSE S cédric ROUSSEL 4266 26 164,08

22 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 pascal LANXADE 2841 18 157,83

23 O . S . C . P .  AURAY S guillaume TREHIN 5013 32 156,66

24 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V2 jacques BARBAUD 4941 32 154,41

25 SOURDSTRIKES SALON de PVCE S guillaume PRUCE 3196 21 152,19

26 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 santiana SCOUARNEC 3000 20 150,00

27 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 carlo SABLONE 2090 14 149,29

28 S lyudmila TRUBINA 881 6 146,83

29 B.C.S. MONTPELLIER V1 corinne BOULLE 2840 20 142,00

30 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V1 angèle DIVOL 4451 32 139,09

31 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 annick SABLONE 4415 32 137,97

32 A.S-C.S.S. MULHOUSE V3 simone CHEKROUN 4360 32 136,25

33 SOURDSTRIKES SALON de PVCE V3 éliane MASSET 1611 12 134,25

34 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 claude POIDEVIN 1581 12 131,75

35 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON S souad KEDJOUNIA 4192 32 131,00

36 B.C.S. MONTPELLIER V2 gisèle DELSOL 514 4 128,50

37 O . S . C . P .  AURAY S iliana TREHIN 3700 29 127,59

38 B.C.S. MONTPELLIER V1 céline BERNARD 749 6 124,83

39 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V1 thierry LABOUEBE 1491 12 124,25

40 V1 pascale GUILLOUX 744 6 124,00

41 A.S.B.C.L. LIMOGES S stéphanie DEROZIER 3185 26 122,50

42 A.S.B.C.L. LIMOGES V3 josette LACROIX 1699 14 121,36

43 LES AIGLES 85  LA ROCHE / YON S alexandre RETAILLEAU 698 6 116,33

44 S clarisse BABU 657 6 109,50

45 S . I . N . A . P . S .  BELFORT V3 dominique PORRINI 1524 14 108,86

46 A.S-C.S.S. MULHOUSE V2 françoise SERVES 2174 20 108,70

47 S . I . N . A . P . S .  BELFORT S eugénio JONNET 557 6 92,83

48 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON V1 nadia SCOUARNEC 510 6 85,00

49 LES AIGLES 85 B.C.  LA ROCHE / YON s alexis BERTHOME 1166 14 83,29
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